Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):90722000-4 

6. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës  77.719.265 ( Shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e 

nëndëmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH       

2.Per vitin 2025 vlera  e financimit eshte 34.416.280 (Tridhjetë e katër milion e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) leke. 

Nga te cilat 27.533.535(Njëzetë e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e 

pesë)lekë nga Buxheti i shtetit dhe 6.882.745 (Gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e dyzetë e pesë)lekë nga Buxheti i Bashkisë